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Helsingin, Vantaan ja Kauniaisten kaupungit, Kirkkonummen kunta, Hel sin-
gin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (HUS) sekä KL-Kun ta-
han kin nat Oy ovat tehneet sopimuksen sosiaalihuollon, pe rus ter vey den-
huol lon ja erikoissairaanhoidon yhteisen asiakas- ja po ti las tie to jär jes tel män
hankintayhteistyöstä. Hankinnan kohteena on kuntien ja HUS:n käyt töön
tuleva sosiaali- ja terveydenhuollon yhteinen asiakas- ja po ti las tie to jär jes-
tel mä. Hankintayhteistyö on osa Apotti-hanketta. Hankkeen tar koi tuk se na
on parantaa sosiaali- ja terveydenhuollon toimintaa ja palveluja. Apot-
ti-hank keen yhtenä osana on kansainvälisesti korkeatasoisen asia kas- ja
potilastietojärjestelmän hankinta ja käyttöönotto.

Hankkeessa mukana olevat hankintayksiköt ovat yhdessä perustaneet Oy
Apot ti Ab -nimisen osakeyhtiön muun muassa vastaamaan asiakas- ja po ti-
las tie to jär jes tel män tuotannonaikaisesta hallinnoinnista. Hankintayksiköt
te ki vät kukin tahoillaan päätökset yhtiön perustamisesta ja yhtiö re kis te röi-
tiin 15.7.2015. Yhtiön toiminta-ajatuksena on vastata hankittavan asiakas-
ja potilastietojärjestelmän toteutuksesta, käyttöönotosta ja tuotannon ai kai-
ses ta toiminnasta. Yhtiö tuottaa sosiaali- ja terveydenhuollon tie to jär jes tel-
mä-, järjestelmäkehitys-, ja tukipalveluita omistajilleen. Yhtiö tukee omis ta-
ji aan sosiaali- ja terveydenhuollon toiminnan muutoksessa sekä te hok kai-
den yhtenäisten toimintamallien kehittämisessä. Yhtiö toimii oma kus tan-
nus pe ri aat teel la.

Kauniaisten kaupunki omistaa yhtiön osakkeista 0,5 %. Muut omistajat
ovat HUS (46 %), Helsingin kaupunki (38 %), Vantaan kaupunki (13 %) se-
kä Kirkkonummen kunta (2,5 %). Asiakas- ja potilastietojärjestelmän käy-
tön on suunniteltu vastaisuudessa laajentuvan ja myöhemmin jär jes tel män
käyttäjiksi liittyvät HUS-alueen kunnat tulevat yhtiön osakkaiksi al ku pe räis-
ten osakkaiden sopimalla tavalla.

Uuden kuntalain (410/2015) 129 §:n mukaan kunta voi myöntää takauksen
tai muun vakuuden kilpailutilanteessa markkinoilla toimivan yhteisön ve las-
ta tai muusta sitoumuksesta ainoastaan, jos yhteisö kuuluu kun ta kon ser-
niin tai se on kuntien tai kuntien ja valtion yhteisessä määräysvallassa.

Järjestelmähankinnan sopimus allekirjoitetaan syksyn 2015 aikana, jolloin
tar jous pyyn nön ja hankintaa koskevien sopimusehtojen mukaisesti mak su-
pos tei hin sidotut maksut valitulle toimittajalle aloitetaan.

Yhtiön toiminta rahoitetaan pääosin sijoitetun vapaan oman pääoman ra-
has toon (SVOP) tehtävillä maksuilla ja lainoilla vuoteen 2020 asti. Vuoden
2015 rahoitustarve sisältää em. järjestelmähankinnan, ja se katetaan ko ko-



naan rahalaitoslainoilla. Vuosien 2016-2020 välillä lainojen osuus kattaa
90 % rahoitustarpeesta ja SVOP-sijoitusten osuus 10 %. Lainojen ly hen-
nyk set aloitetaan vuonna 2020. Päätökset lainan nostoista tekee osa ke yh-
tiön hallitus. Yhtiön tarvitsemien lainojen takausvastuun jakautuminen
omis ta jit tain on kuvattu liitteenä olevassa rahoituslaskelmassa.

KJ:
KH päättää esittää, että KV myöntää Oy Apotti Ab:lle järjestelmähankintaa
var ten kaupungin omavelkaisen takauksen enintään 1.000.255 euron suu-
ruis ten ja 10 vuoden pituisten rahalaitoslainojen, niiden korkojen, vii väs tys-
kor ko jen ja mahdollisten perimis- ja muiden kulujen maksamisen va kuu-
dek si ilman vastavakuutta.

Päätöksen täytäntöönpanon edellytyksenä on, että Helsingin kaupunki,
Van taan kaupunki, Kirkkonummen kunta sekä Helsingin ja Uudenmaan
Sai raan hoi to pii rin kuntayhtymä tekevät omalta osaltaan sisällöltään vas taa-
vat päätökset Oy Apotti Ab:n tarvitsemien lainojen takaamisesta.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


